
FSS MU, SOC 736 Jak psát odborný text. Podzim 2008/2009. 

Instrukce k hodnocení úkolu č. 1. – Návrh analytické studie 

Z odevzdávárny si vyberte z úkolů 1 úkol kolegy/ně, která/ý je abecedně před vámi. Práva číst jsou vám v této podsložce otevřena.  

V organizačních pokynech ke kurzu je také  soubor s vašimi jmény. Pokud studující před vámi úkol neodevzdal v termínu, vyberte si úkol 
studující/ho před ní/m. 

� Přečtěte si příslušnou analytickou studii a vyplňte k ní následující tabulku. Všechny komponenty ohodnoťte max. 100% – 
nakolik podle vás návrh dané kritérium splňuje a doplňte o komentář. 

!!! Vyplněnou tabulku uložte ISMU pod názvem vaše příjmení_hodniceni1.doc 

 

Příjmení autora Návrhu:  

Příjmení hodnotitele:  
100% max. Poznámka 

Celková jasnost a přesnost návrhu   

Konkrétní vymezení problému (míra 
obecnosti návrhu) 

  

Relevance studie vzhledem ke zvolenému 
oboru 

  

Formulace zřetelné hlavní otázky   

Volba informačních zdrojů (data, literatura)   

Jazyková správnost a stylistická úroveň 
návrhu 

  

 


